ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАТАЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2018 года                                                       № 61/188-4

г. Катайск

О календарном плане основных мероприятий по подготовке и

проведению выборов депутатов Ушаковской сельской Думы

первого созыва

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с

подготовкой и проведением выборов депутатов Ушаковской сельской Думы

первого созыва, назначенных на 03 февраля 2018 года, территориальная

избирательная комиссия Катайского района решила:

1. Утвердить календарный план основных мероприятий по

подготовке и проведению выборов депутатов Ушаковской  сельской Думы

первого созыва, назначенных на 03 февраля 2019 года (прилагается).

2. Направить решение в Ушаковскую и Корюковскую сельские Думы,

Администрацию Катайского района.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Катайского района Кузнецову

С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Катайского района       С.В. Кузнецова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Катайского района                          Н.В. Кокшарова